

INO-CNR: Sede Secondaria di Brescia

c/o CSMT via Branze, 45 - 25123 Brescia Tel.: +39 030 6595246 Fax: +39 0306595247 -

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Brescia

Il Responsabile Unico del Procedimento Nodari Rosita

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.3500 del 29/04/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMAIL o WEB:

| Denominazione e/o Ragione Sociale | Codice Fiscale | Data di Invio EMAIL | Totale Preventivo | File Preventivo Firmato |
|-----------------------------------|----------------|---------------------|-------------------|----------------------------|
| Labocest sas | 02082781200 | 24/04/2020 | 959€ | ID3039Prev_Labocestsas.pdf |

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Il preventivo risulta adeguato.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a Labocest sas per la seguente motivazione:

i prodotti offerti sono adeguati.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta Labocest sas per un importo complessivo di 959 EUR IVA esclusa:

l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

| Descrizione | Quantità | Valuta | Prezzo Unitario | Prezzo Totale |
|---|----------|--------|-----------------|---------------|
| Mascherina chirurgica 3 Strati - Omologate CE con banda di alluminio plastificato Box da 50 pz. | 8 | EUR | 90,00 | 720,00 |
| Conf. lt.5 alcool etilico denaturato Rosa 90° | 1 | EUR | 20,00 | 20,00 |
| Bobine di carta 800 strappi | 2 | EUR | 9,50 | 19,00 |
| Conf. 100pz. guanti nitrile senza polvere mis. M | 2 | EUR | 13,00 | 26,00 |
| Conf. 100pz. guanti nitrile senza polvere mis. L | 2 | EUR | 13,00 | 26,00 |
| Disinfettante per mani pronto all'uso secondo formulazione OMS Confezione da 1 L. | 1 | EUR | 30,00 | 30,00 |
| Gel igienizzante per mani da ml.600 | 4 | EUR | 22,00 | 88,00 |
| Spese di trasporto | 1 | EUR | 30,00 | 30,00 |
| Imponibile (no IVA) in EUR | | | | 959,00 |

CIG: Z602CD7E75

Brescia, 29 aprile 2020

Il Responsabile Unico del Procedimento

Madeira Ponte